
Stejnopis č.

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/21/04/001415/2003

DOH/21/08/006933/2020

(dále jen „dohoda")

na akci Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0006 - Komunikace III.

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Hlavní město PrahaObjednatel:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1Se sídlem:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

PPF banka a.s.( PrahaBankovní spojení:

20028-5157998/6000Číslo účtu:

Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního MHMPZastoupeno:

(dále jen jako „objednatel")

a

PRO-CONSULTs.r.o.Zhotovitel:

Jankovcova 1055/13, Holešovice, 170 00 Praha 7Se sídlem:

IČO: 26509172

DIČ: CZ265O9172

ČSOB a.s.Bankovní spojení:

281952664/0300Číslo účtu:

Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem obchodní společnostiZastoupená:

(dále jen jako „zhotovitel")

(společné též jako „smluvní strany")

lllllllllllllililllllOJIIIIHillllllillllli
MHMPXPEZ5V7C



Stejnopis č.

I.

III.

ze

IV.

1)

2)

II.

1) Smluvní strany k účinnosti této dohody ukončují platnost a účinnost smlouvy o dílo s tím, že jsou 
veškeré závazky plynoucí ze smlouvy o dílo mezi nimi vyrovnány.

2) Veškeré originály dokumentů vztahujících se na výše uvedenou stavbu zašle zhotovitel na adresu 
objednatele do 14 kalendářní dnů ode dne účinnosti této dohody.

MHMPXPEZ5V7C

1) Smlouvou o dílo - č. smlouvy objednatele DIL/21/04/001415/2003, č. smlouvy zhotovitele 
S 03/03, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 (dále jen „smlouva o dílo") - se zhotovitel zavázal zhotovit 
projektovou dokumentaci k územnímu rozhodnuti (DUR) a ke stavebnímu povoleni (DSP) včetně všech 
potřebných průzkumů a zaměření, včetně autorského dozoru a zhotovení podkladů pro výběr 
zhotovitele pro stavbu č. 0113 „TV Lipence, etapa 0006 - Komunikace III./' v souladu s výzvou dle § 
49b č. 199/1994 Sb. v platném znění, č. j. OMI/765/2003 ze dne 31.01.2003 a přijetí nabídky 
objednatelem č. j. OMI1631/2003 ze dne 05.03.2003 (dále jen „dílo"). Součástí předmětu plnění měl 
být i kvalifikovaný odborný odhad investičních nákladů stavby.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
tato dohoda dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda je sepsána v šesti identických stejnopisech, přičemž objednatel obdrží pět 
stejnopisů a zhotovitel jeden stejnopis.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato dohoda byla vedena v evidenci CES, tj. 
centrální evidenci smluv, vedené nájemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označeni dohody datum jejího podpisu a text dohody. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek. Objednatel je povinen zveřejnit tuto dohodu v centrální evidenci smluv do 10 pracovních 
dnů ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami.

1) Smluvní strany prohlašují, že ke dni účinnosti této dohody jsou veškeré závazky plynoucí 
smlouvy o dílo mezi nimi vyrovnány a nemají vůči sobě ze smlouvy o dílo žádné právní nároky.



Stejnopis č.

5)

6)

7)

0 1 -12- 2020
V Praze dne

HMP

0 1 -12- 2020

017

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této dohody v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

V souladu s přílohou č. 1 usneseni Rady hl. m. Prahy 887, které bylo revokováno/ doplněno 
usnesením Rady HMP č. 330 ze dne 17. 2. 2020 o nevyhrazených pravomocích Rady hl. m. Prahy 
Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této dohody v kompetenci ředitele odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelně, a 
že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

IlIfflIHIMIMW
MHMPXPEZ5V7C

Za objednatele Hlavni město PrahaC '

Ing. Ivo FreTmanWpoveren^nzenTnffiuDuffnfWPWWmWvl

V Praze dne

Petr Coufal, jednatel

4) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby informace obsažené v této dohodě v souladu a v rozsahu 
stanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.




